
UCHWAŁA NR XXII/182/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przejęcia na własność Gminy Baranów porzuconego pojazdu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, ze zm.) oraz  art. 50a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (Dz.U z 2012r. poz. 
1137, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Baranów przejmuje na własność pojazd: samobieżną ładowarkę marki  YTO WHEEL LOADER 
ZL 50D-II, nr VIN 20313325 który uznaje się za porzucony z zamiarem wyzbycia się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 2918F0AE-0257-43E0-9F27-CB0955A9313E. Podpisany Strona 1




